
2016/2017  Studentský parlament Gymnázia Bohumila Hrabala v Nymburce  17.2.2017 

1 
 

 

11. zasedání SPGN 

Přítomni 1PB, 2SB, 3TA, 3TB, 4KA, 4KB, 5QB, 1A, 6XA, 6XB, 2A, 7MA, 7MB, 
3A, 8OB 
(15 – parlament je usnášeníschopný pro všechna hlasování) 

Nepřítomni (omluveni): 5QA 
Nepřítomni (neomluveni): 1PA, 2SA, 8OA, 4A 
 
Program: 

1) Projekt Edison 

 Hostitelské rodiny 

 Už máme potřebný počet hostitelských rodin, ale stále budeme rádi, pokud 
by se nám přihlásila nějaká „záložní“ rodina. 

 Uveřejnění článku na webu 

 Článek o akci na školním webu připraví Matěj Prášil (8OB) 

 Sháníme někoho, kdo by v průběhu akce uveřejňoval články na školním webu 
2) Majáles 

 Průvod 

 Reprezentace školy 

 Domluvit se s vyučujícími výtvarné výchovy na zapůjčení školních 
triček či dalších pomůceksloužících k reprezentaci školy 

 Doprovodný program průvodu 

 Návrh na vlajkonoše a bubeníky 

 Vítáme jakékoliv další návrhy 

 Sponzoři 

 Máme zajištěnou sponzorskou pomoc od RSG 

 Stále čekáme na odpověď od Města Nymburk a Středočeského kraje 

 Plakát 

 Jediný návrh přišel od Tomáše Prokopa (5QA) 

 Hlasování: 

 PRO: 13 

 PROTI: 0 

 ZDRŽELI SE: 2 

 Návrh byl schválen s tím, že na něm budou uskutečněny dodatečné 
změny (např. výraznější pozadí) 

 
 
 
 
 
 



2016/2017  Studentský parlament Gymnázia Bohumila Hrabala v Nymburce  17.2.2017 

2 
 

 Harmonogram 

 13:30-13:45 Zahájení 

 13:45-14:30 Přísun Povolen 

 15:00-16:00 HUAFI 

 16:30-17:30 Artmosphere 

 18:00-19:00 Interpret Neznámý 

 19:30-20:30 HitFakers 

 21:00-22:00 Hard to Frame 

 Pódium 

 Budeme mít 1 pódium (menší, než předešlé ročníky) 

 Cena bude dojednána podle požadované kvality osvětlení 

 Restaurant Day 

 Stále čekáme na odpověď pořadatelů Restaurant Day, zda budou mít zájem 
spojit svou akci s Majálesem 

 Dobrovolníci 

 Hledáme dobrovolníky (min. 6, pokud možno víc) na požární hlídku 

 Pouze lidé starší 18-ti let 

 Dobrovolníci budou proškoleni a získají oprávnění dělat 
bezpečnostní hlídky na veřejných akcích (platí na 1 rok) 

 Dále hledáme 4 dobrovolníky ke stánkům s pivem a 4 dobrovolníky za bar 

 Také pouze lidé starší 18-ti let 
3) Studentská karta EYCA 

 Nejlevnější verze studentského průkazu, potvrzení o studiu a slevové karty 

 Levnější, než ISIC karta, ale nenabízí tolik služeb 

 Zástupci proberou se svými třídami a zjistí možný zájem 

 Více informací na Trellu 
4) Projekt Social Innovation Relay 

 Soutěžní projekt v oblasti soc. vzdělávání  

 Nabídnout ve třídách, pokud by měl někdo zájem 

 Více informací na Trellu 
5) Podněty ze tříd 

 Nebyly žádné podněty 
 

 

 

 

Další zasedání proběhne 03. 03. 2017 

Zápis ze zasedání bude rozeslán na všechny e-maily v databázi a bude k dispozici k nahlédnutí na 

nástěnce SPGN a na stránkách školy.                            Zapsal: Martin Novotný, 6XB 


